
Protokół Nr 45/2014 

 

z posiedzenia  Komisji  Samorządowej  Rady Miasta Ostrowca Św.  

w dniu 25 lutego 2014 r.  godz. 11.30 – 13.15 

 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji  - Zbigniew Moskalewicz. 

 

1. Lista obecności – w załączeniu. 

2. Sprawy wynikające z porządku obrad: 

 
Lp. Sprawa Wniosek/Stanowisko/Informacja 

(wynik głosowania) 

 Porządek posiedzenia: 

 

 

 

I. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo kupców ostrowieckich w spra-

wie opłaty targowej;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W dniu 25 lutego br. członkowie Komisji 

Samorządowej RM spotkali się z 

przedstawicielami kupców handlujących  

na ostrowieckim targowisku. 

Na posiedzeniu komisji obecni byli również: 

Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzy-

skiego – p. J. Wilczyński oraz Dyrektorzy 

Targowiska Miejskiego: p. M. Kosiarz oraz 

p. L. Snopek. Tematem dyskusji była 

możliwość zmiany sposobu naliczania 

opłaty targowej, która została wprowadzona 

od 1 stycznia 2014 r. Według handlujących, 

w/w zmiana działa na ich niekorzyść, 

ponieważ każdy kto chce osłonić swoje 

miejsce namiotem lub parasolem, musi 

zapłacić dodatkowo za jego powierzchnię.   

Taka sytuacja, zdaniem handlujących, 

zwiększa znacznie ich koszty opłat 

miesięcznych. Przedstawiciel osób 

handlujących oświadczył, że stawka dzienna 

przedmiotowej opłaty została podniesiona o 

zbyt dużą kwotę, której nie są w stanie 

opłacać. Kupcy twierdzą, że namioty oraz  

parasole, nie służą im do celów 

zarobkowych, tylko jako osłona przed 

warunkami atmosferycznymi. Kupcy 

zwrócili również uwagę na fakt, że 

zmieniająca się rzeczywistość ekonomiczna 

wokół: konkurencja dużych marketów, 

coraz większa liczba sklepów z tanią 

odzieżą, powodują to, że ich sytuacja staje 

się bardzo trudna. Ostrowieccy kupcy 

zwrócili się do Prezydenta Miasta, Radnych 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

o powtórne przyjrzenie się uchwale 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wnoszącej zmianę opłaty targowej.  

Zastępca Dyrektora TM – p. L. Snopek, 

który pełnił do momentu wyboru nowego 

Dyrektora TM, funkcję p.o. dyrektora TM – 

powiedział, że on w tym czasie wykonywał 

zalecenia poaudytowe i zmiana w poborze 

opłaty targowej jest wynikiem tych zaleceń. 

Pan Snopek powiedział, że nie jest prawdą 

twierdzenie, że „życie na targowicy 

zamiera”. W styczniu targowisko pobrało 

około 10 % więcej opłaty targowej,  

a w lutym już około 20 %. I nie jest to tylko 

zasługą podwyżki stawki opłaty, ponieważ 

niewiele osób w tym czasie rozstawia 

namioty (ze względu na niezłe warunki 

pogodowe), więc tych opłat nie wnosi.  

Pan L. Snopek przypomniał, że w grudniu 

gdy Rada Miasta przyjmowała uchwałę  

w sprawie opłaty targowej, prosił o kwartał 

na przeanalizowanie i sprawdzenie – czy 

zaproponowane zmiany przyniosą targowicy 

korzyść i czy nie mają wpływu na liczbę 

handlujących na targowicy. Dlatego,  

w chwili obecnej nie ma co podejmować 

pochopnych decyzji, tylko należałoby 

przeczekać okres próby i dopiero po jego 

zakończeniu wyciągnąć wnioski  

i ewentualnie zaproponować nowe rozwią-

zania. Następnie głos zabrał nowy Dyrektor 

Targowicy Miejskiej p. M. Kosiarz, który 

powiedział, że już w tej chwili postara się 

przyjrzeć całemu zagadnieniu, jednakże jest 

to temat do którego nie można podejść 

jednoaspektowo. Pan Kosiarz oświadczył,  

że chce stworzyć całkowicie nową 

koncepcję poboru opłaty, jak również 

efektywny system kontroli. Dyrektor 

Kosiarz powiedział, że koncepcja, którą 

opracuje powinna być dalekosiężna, tak aby 

dać ludziom możliwość rozwoju  

ale i zabezpieczyć interes gminy. Pan  

M. Kosiarz poinformował również,  

że spotkał się już z przedstawicielami 

handlujących, jak również z 

przewodniczącym Stowarzyszenia Ostro-

ieckich Handlowców p. A. Sołtyką i szefem 

Ostrowieckiej Rady Gospodarczej p. P. 

Plaskotą. Pan Kosiarz powiedział, że nie 

zamierza uciekać od trudnych rozmów, 

dialog jest dla niego najważniejszy, a na 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

placach targowych stara się być codziennie, 

aby poznać ich specyfikę. Dyrektor 

powiedział, że należy również skupić się 

nad maksymalnym wykorzystaniem 

istniejącej na placach targowych 

infrastruktury, dot. to np. tzw. „pomara-

czowych stołów”. Rozważana jest też 

kwestia ożywienia pierwszego placu  

i jeśli zajdzie taka konieczność to 

doprowadzenie do zmniejszenia metrażu 

targowicy. Obecny na posiedzeniu komisji 

Prezydent Miasta powiedział, że docenia 

inicjatywę osób handlujących na 

ostrowieckiej targowicy i postara się, przy 

pomocy nowego zarządzającego TM, 

rozpatrzyć wszelkie aspekty dot. opłaty 

targowej w taki sposób, aby to było czytelne 

i jasne raz na zawsze. Prezydent Wilczyński 

wspomniał, że być może najlepszym 

rozwiązaniem będzie wprowadzić „opłatę 

modułową” na potrzeby wymiaru tej opłaty. 

Prezydent J. Wilczyński przypomniał 

zebranym, że działania zmieniające pobór 

opłaty targowej wynikły po przepro-

wadzeniu auditu na targowicy w tym 

zakresie. Audit wykazał szereg  

nieprawidłowości w pobieraniu przedmio-

towej opłaty. Na pytanie Przewodniczącego 

Komisji Samorządowej p. Z. Moskalewicza 

– czy w chwili obecnej można by było 

zawiesić obowiązywanie uchwały 

grudniowej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego w sprawie opłaty targowej 

– Prezydent odpowiedział, że to zależy od 

Dyrektora TM, ale to byłby krok wstecz. 

Należy szukać nowych, lepszych rozwiązań, 

a nie wracać do tego co już było  

i nie najlepiej się sprawdziło. Następnie głos 

zabrał Radny D. Kaszuba, który zaznaczył, 

że sprawa targowicy nie jest sprawą nową,  

a doniesienia prasowe o zamierającym 

handlu na bazarze są prawdziwe. Pan 

Kaszuba przypomniał również, że Klub 

Radnych Prawa i Sprawiedliwości RM 

głosował przeciwko grudniowemu 

projektowi uchwały w sprawie opłaty 

targowej. Radny powiedział również,  

że należy się jeszcze raz pochylić nad 

regulaminem TM i zastanowić się nad 

zmianą poboru opłaty targowej. Zmian 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zaopiniowanie projektów uchwał na 

sesje Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego w dniu 27 lutego 

2014 r. w sprawie: 

 

- przyjęcia „Planu zrównoważonego 

rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla Ostrowca Święto-

krzyskiego na lata 2014 – 2024”; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wymaga również plan sprzedaży wokół hal 

handlowych. Na zakończenie dyskusji 

Przewodniczący Komisji Samorządowej 

RM – p. Z. Moskalewicz podziękował 

wszystkim zebranym za cenne uwagi  

w sprawie funkcjonowania targowicy 

miejskiej i zapewnił, że Rada Miasta  

na pewno podejmie racjonalne decyzje, 

które będą dbały nie tylko o interesy 

handlujących na bazarze, ale również  

o interes gminy. (pismo osób handlujących 

na bazaru „Ogrody” w załączeniu do 

protokołu). 

 

 

 

 

 

 

Na wstępie dyskusji głos zabrał Pan Radny 

Wł. Sajda, który oświadczył, że według 

niego przedstawiony „Plan zrównoważo-

nego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla Ostrowca Świętokrzyskiego 

na lata 2014 – 2024” – nadaje się do 

wyrzucenia do kosza. Pan Sajda stwierdził, 

że przedstawiony dokument zawiera wiele 

niejasnych kwestii. Radny zapytał: ile 

kosztowało opracowanie takiego planu  

i dlaczego nie został on sporządzony przez 

pracowników Gminy. Pan Sajda zapytał 

również: czy zostały w tym planie 

uwzględnione uwagi związków zawodo-

wych MPK.  Ponadto, Radny Wł. Sajda 

zgłosił wniosek o odzyskanie usuniętych 

danych z dysku komputera będącego  

w użytkowaniu byłej Prezes MPK Sp. z o.o. 

 i udostępnienie ich radnym. Radny 

zawnioskował również o dostarczenie 

radnym RM wszystkich protokołów  

z posiedzeń Rady Nadzorczej MPK  

Sp. z o.o. z okresu pełnienia funkcji prezesa 

w tej spółce przez p. M. Kołeczek.  

W/w wnioski zostały poddane pod 

głosowanie i stosunkiem głosów: 6 – za, 1 – 

wstrzymujący się, przy braku głosów 

przeciwnych – zostały  przyjęte do 

realizacji. (w załączeniu do protokołu).  

Obecny na posiedzeniu komisji Zastępca 

Naczelnika Wydziału Infrastruktury 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komunalnej UM – p. Z. Bień poinformował 

zebranych, że obowiązek uchwalenia 

przedmiotowego planu wynika z art.9 ust. 1 

pkt 1, lit. a i art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r.  o publicznym transpo-

rcie zbiorowym. Zgodnie z art. 10 ust.1, i 

ust.2 ustawy o publicznym transporcie 

zbiorowym gmina dokonała konsultacji 

społecznych projektu planu transportowego. 

Wprowadzono zasadne zmiany do projektu 

wynikające z uwag z konsultacji 

społecznych, jak również uzyskano 

uzgodnienie Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Kielcach dotyczące 

odstąpienia od przeprowadzenia strate-

gicznej oceny oddziaływania na środowisko 

dla tego projektu.  Naczelnik Z. Bień 

stwierdził, że plan nie jest gotową receptą  

na rozwiązanie problemów MPK, lecz 

ukazuje jego zalety i wady. Plan określa 

teraźniejszą sytuację przedsiębiorstwa i 

pokazuje w jakich kierunkach może 

ewentualnie podążać. Pan Bień 

poinformował, że przy tworzeniu planu były 

brane pod rozwagę sugestie i opinie 

delegatury Świętokrzyskiego NSZZ 

„Solidarność” w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Niektóre z nich były zasadne i zostały 

włączone do planu. Na prośbę Radnego  

W. Lesiaka zostało udostępnione komisji 
pismo odnoszące się do propozycji 

związków zawodowych MPK. (w załączeniu 

do protokołu). Naczelnik Z. Bień 

odpowiedział również na pytania zadane 

przez Radnego Wł. Sajdę. Naczelnik 

poinformował, że plan transportowy został 

wykonany we wrześniu 2013 r. i jego 

opracowanie kosztowało 14 tys. zł. netto. 

Plan został ogłoszony do publicznej 

wiadomości w 2013 r. Następnie głos w 

dyskusji zabrał Radny H. Rożnowski, który 

poinformował zebranych, że Klub Radnych 

Sojuszu Lewicy Demokratycznej RM złożył 

projekt uchwały w sprawie zamiaru 

wprowadzenia bezpłatnej komunikacji w 

granicach administracyjnych miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. Przedmiotowy 

projekt uchwały będzie poddany pod 

głosowanie na najbliższej sesji Rady Miasta. 

Obecny na posiedzeniu komisji Pan Tadeusz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- przystąpienia do aktualizacji Strategii 

Zrównoważonego Rozwoju Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 

– 2020;  

 

- współdziałania w partnerstwie, w tym 

z innymi gminami w realizacji Projektu 

w 2014 r. w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego;   

 

- uchylająca uchwałę w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień dla 

osób fizycznych; 

 

- rozpatrzenia skargi na działania 

Komendanta Straży Miejskiej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

 

 

 

 

Relikowski – Przewodniczący NSZZ 

„Solidarność”  przy MPK Sp. z o.o.  

w Ostrowcu Świętokrzyskim oświadczył,  

że plan transportowy powinien zostać  jak 

najbardziej przyjęty przez Radę Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. Pan  

T. Relikowski poprosił, aby Rada Miasta 

przełożyła na termin późniejszy obrady 

sesji, co pozowali na dłuższą i dokładniejszą 

analizę przedmiotowego dokumentu.  

Na zakończenie dyskusji członkowie 

Komisji Samorządowej RM poddali pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia „Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla 

Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 2014 – 

2024”.  

Komisja Samorządowa RM w głosowaniu, 

stosunkiem głosów: 5 – za, 2 – 

wstrzymujące się, przy braku głosów 

przeciwnych pozytywnie zaopiniowali 

przedmiotowy projekt uchwały. (w załą-

czeniu do protokołu).   

 

Członkowie Komisji Samorządowej RM 

jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowali 

przedłożony projekt uchwały. (w załączeniu 

do protokołu). 

 

Członkowie Komisji Samorządowej RM 

jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowali 

przedłożony projekt uchwały. (w załączeniu 

do protokołu). 

 

 

 

Członkowie Komisji Samorządowej RM 

jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowali 

przedłożony projekt uchwały. (w załączeniu 

do protokołu). 

 

 

 

Radny W. Kacuga zasygnalizował - przy 

okazji omawiania tematyki funkcjonowania 

Straży Miejskiej – problem nie sprzątania 

przez właścicieli psów nieczystości. Radny 

W. Kacuga oświadczył, że funkcjonariusze 

SM jeszcze bardzie powinni zintensyfiko-

wać swoje działania w upominaniu, a wręcz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- nadania nazwy ulicy oraz zmiany 

nazwy ulicy (ul. Lubelska);  

 

 

 

 

 

- nadania nazw ulicom (ul. Jana 

Milewskiego, ul. Leśny Zakątek); 

 

 

 

- nadania nazwy drodze wewnętrznej; 

(ul. Strzelecka);  
 

 

 

- zm. uchwałę w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komuna-

lnymi;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

karaniu właścicieli psów, którzy nie chcą 

sprzątać nieczystości po swoich pupilach. 

Problem z roku na rok staje się coraz 

bardziej rażący i wymaga zdecydowanych 

działań. Radny D. Kaszuba zauważył,  

że Straż Miejska bardzo dobrze wykonuje 

swoje obowiązki w tym zakresie, lecz nasze 

sądy są zbyt łaskawe dla „niepokornych” 

właścicieli psów. Radny D. Kaszuba 

zaproponował, aby Zakład Usług Miejskich 

zakupił specjalne odkurzacze do sprzątania 

nieczystości po psach.  

 

Członkowie Komisji Samorządowej RM 

jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowali 

przedłożony projekt uchwały. (w załączeniu 

do protokołu). 

 

Komisja Samorządowa RM w głosowaniu, 

stosunkiem głosów: 5- za, 2 – przeciw i przy 

braku głosów wstrzymujących się – 

pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy 

projekt uchwały. (w załączeniu do 

protokołu).  

 

Członkowie Komisji Samorządowej RM 

jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowali 

przedłożony projekt uchwały. (w załączeniu 

do protokołu). 

 

Członkowie Komisji Samorządowej RM 

jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowali 

przedłożony projekt uchwały. (w załączeniu 

do protokołu). 

 

Obecna na posiedzeniu Komisji 

Samorządowej RM - Naczelnik Wydziału 

Środowiska UM p. A. Sobolak 

poinformowała zebranych, że w 

przedmiotowej uchwale dokonano 

następujących zmian: 1) wydłużony został 

termin płatności za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi do 15 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, którego dot. 

obowiązek ponoszenia opłaty. Zmiana ta ma 

na celu zwiększenie efektywności 

windykacji i egzekucji komorniczej.  

2) usunięty został zapis o terminie 

uiszczania opłaty w zmienionej wysokości 

w przypadku zmiany danych będących 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- zm. uchwałę w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komuna-

lnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości położonej na terenie 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski; 

 

- zm. uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządza-

jącym jest Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski warunków i zasad 

korzystania z nich oraz opłat za ich 

korzystanie;  

podstawą do ustalenia wysokości należnej 

opłaty. Radny H. Rożnowski zwrócił się  

z zapytaniem do Pani Naczelnik – kiedy 

można spodziewać się oceny 

funkcjonowania nowego systemu  

w gospodarowaniu odpadami komunalnymi. 

Pani Sobolak odpowiedziała, że ocena taka 

zostanie przygotowana na przełomie 

kwietnia i maja br. Radny W. Kacuga 

powiedział, że powziął informację o tym,  

że generalnie jest mniej odpadów 

odbieranych, niż było to przed wdrożeniem 

nowych zasad. Dlaczego tak się dzieje? 

Przecież, każdy powinien mieć podpisaną 

umowę na odbiór śmieci. Być może 

przyczyną takiego stanu rzeczy jest ciągle 

zmniejszająca się liczba mieszkańców 

Ostrowca Świętokrzyskiego. Naczelnik  

A. Sobolak oświadczyła, że liczba odpadów 

wytworzonych  nie równa się  ilości 

odpadów oddanych. W tej kwestii nigdy nie 

będzie zachowana równowaga (punkty 

skupu: szkła, sprzętu, itd.). Pan Kacuga 

zwrócił się również z zapytaniem do Pani 

Naczelnik A. Sobolak – czy liczba dzikich 

wysypisk uległa zmianie po wprowadzeniu 

nowego systemu? Pani Naczelnik 

odpowiedziała, że ta kwestia pozostaje na 

poziomie poprzedniego roku. Na tym 

zakończono dyskusje w przedmiotowej 

sprawie. 

 

Członkowie komisji jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. 

(w załączeniu do protokołu). 

 

Komisja Samorządowa RM pozytywnie, 

jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. (w załączeniu do 

protokołu). 

 

 

 

Komisja Samorządowa RM pozytywnie, 

jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. (w załączeniu do 

protokołu). 

 

 

 



 

II.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawy różne: 

 

- Sprawozdanie z prac Komisji 

Samorządowej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego za 2013 r.  

 

- plan pracy Komisji Samorządowej 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzy-

skiego na 2014 r.   

 

- apel Pana Radnego D. Kaszuby; 

 

 

 

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli 

przedmiotowe sprawozdanie. (w załączeniu 

do protokołu). 

 

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli 

przedmiotowe sprawozdanie. (w załączeniu 

do protokołu). 

 

Radny D. Kaszuba zaapelował do Przewo-

dniczącego Komisji Samorządowej RM  

o „niekomentowanie wypowiedzi poszcze-

gólnych radnych w trakcie posiedzenia 

komisji”. 

Przewodniczący Komisji Samorządowej 

RM w odpowiedzi na apel Pana Radnego  

D. Kaszuby – odpowiedział apelem aby  

„na posiedzeniach komisji radni nie 

prowadzili działań o zabarwieniu 

prowyborczym.”  

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

 

 
Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.  

 

Termin następnego posiedzenia: do ustalenia. 

 

 

Protokołowała:                                          Przewodniczył: 

 

mgr Eliza Kaniewska                                                


